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frän fälttäget uti Italien oeh expeditionen nti Afrika ärön '
1859 oeh 1860 , raed plancher och kartor . 2 :dra upplagan .
Stockholm 1862 . Pris h . 5 rdr .

Lindblad , J . M . , Minnen frän Schweiz . Stockholm 1861 . Pris
h . 2 rdr .

Livingstone , D . , Resor och forskningar i; ; Syd -Afrika . Ofvers .
2 delar . Stockholm 1859 . Nedsatt pris h . 4- rdr .

Lundgren , E . , En mälares anteckningar . Utdrag ur Dagböcker
och bref frän Indien . Haft . Stockh . 1872 . 3 : 50 .

Mollhausen , ß . , Resor i Norra Amerikas klippberg tili Ny -Mex¬
icos högslätt , företagna af Coloradoexpeditionen enligt upp -
drag af Förenta staternas regering . Ofvers . af C . E . Möller .
6 haften . Stockh . 1867 . Nedsatt pris 3 : 75.

Oppel , Karl , Egypten , Pyramidernas land . Geografiska , histo -
riska och kultur -historiska bilder nur Egyptens forntid , dess
blomstringsperiod , och förfall . Ofvers . Med afbildningar .
10 plancher och karta . Stockh . 1863 . Pris h . 4 rdr .

Palander , F . A . , Skizzer frän Nordamerika och Yestindien .
Tecknade under fregatten Vanadis resa ären 1864 — 65 .
Stockholm 1866 . Pris h . 1 : 50 .

Strömberg , A . Th . , Geografisk -Ethnogratisk Läsebok för skolor
och vetgirig allmoge . Stockh . 1865 . Pris i pb . 85 öre .

Stromer , G . , Minnen frän en resa pä kontinenten sommaren 1867 .
Carlshamn 1871 . Haft . 1 : 25 .

Sörensxon , I . U. , Geografi för begynnare och menige man . Stock¬
holm 1856 . Pris h . 2 rdr

Unonius , G . , Minnen frän en 17 -ärig vistelse i nordvestra Amerika -
Upsala 1862 . 2 delar . Neds , pris b . 5 rdr .

Vambevy , [] . , Resa i Central -Asien frän Teheran genom turk -
maniska öknen vid Kaspiska hafvets östra kust vid Khiwa ,Bokhai -a och Samarkand , är 1863 . Ofvers . af C . G . Möller .
Med en karta . och 5 plancher . Stockh . 1866 . Nedsatt prishäftad 1 : 75.

— — , Resa i Persien . Med 8 plancher . Pris 3 rdr .
Wan ■en , E . , Indien under Engelsk -Ostindiska kompagniets herra -

välde . Carlst :ad 1857 . 4 haften . Pris h . 3 : 75 . (Med
särskildt titel : Bibliotek af beskrifningar öfver främmande
länder 1—4) .

Victorin , J . E , Resa i Kaplandet ären 1853 —55 . Jagt och natur¬
bilder ur den aflidne unge naturforskarens bref och dag -
böcker af J . W . Grill . Med 9 plancher . Stockholm 1863 .Pris h . 4 rdr .

IV . Naturkunnighet .
Andersson , N . J . , Vära bästa matsvampar , eller kortfattad an -

visning tili de i värt land förekommande , mest matnyttiga
svamparnes igenkännande och användning . Utg . pä för -
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anstaltande af Kongl , Patriotiska sällskapet . Stockh . 1867 .
Pris 25 öre .

— — , Vära basta matlafvar . Kortfattad anvisning att igenkänna, -
insamla och tili födoämne bereda nägra af vära allmännaste
lafvar . Utg . pä föranstaltande af Kongl . Patriotiska säll¬
skapet . Stockh . 1868 . Pris 25 öre .

Berlin , N . ./ . , Läsebok i Naturläran för Sveriges allmoge med
122 träsnitt . 7 :de upplagan . Lund 1870 . Pris inb . 1 . 50 .

Bern ntein , A . , „ Naturvetenskaplig boksamling för läsare af alia
klasser . Ofvers . af W . Kjellgren . l :sta Serien . Stockholm
1867 . Pris 6 rdr . 2 :dra Serien . Stockholm 1869 . Pris &
rdr . 3 :dje Serien : I naturens sköte . Smätaflor och skil -
dringar för ungdomen och dess vänner i A . Bernsteins
maner af W . Kjellgren . Stockholm 1869 . Pris 1 : 50 .

Björling , C. F . E . , Solen , Fyra populära föredrag . Stockholm
1869 . Pris 1 rdr .

Bock , C. , Populär Helsolära tili inhemtande af kännedom om
menniskokroppen och dess lifsförnödenheter samt , om vil -
koren för helsans bevarande och äterställande . Ofvers . af
Selander . Upsala 1866 . Pris kart . 1 rdr .

Feliseh , ./ . , Om lüften , och hvad sig der tilldrager . Allmänfatt -
liga föredrag öfver lufttryck , luftsegling och meteorologi
med afseende pä höjdförhällandena i särskilda länder . Med
en karta öfver nederbörd och vindar . Stockholm 1867 .,
Pris h . 1 : 50 .

Fries , 77i . AI . , Bilder ur växtverlden . Populära föredrag med 18
i texten intryckta träsnitt . Stockholm 1868 . Pris h . 2 rdr ;
inb . 3 rdr .

Goldkvhl , A . E . , Om vilkoren för menniskans heisa . Räd rörande
sä väl kommunens som den enskildes helsovärd . Prisbelönt
af kongl . vetcnsk . och vitterh . samhället i Göteborg . Göte¬
borg 1869 . Pris 1 : 25 .

Hartvig , Ihr G . , Lifvet i hafvet . Ofvers . frän 5 :te uppl . 5 häft .
Stockholm 1861 , 63 . Pris 5 rdr .

— — , Tropik -verlden , framstäld i djur - och växtlif . Stockholm
1862 . 5 häften . Pris 5 rdr .

— — , Jordens inre med dess skatter och under . Stockholm
1863 . 5 häften . Pris 5rdr .

Holmgren , A . E . , De för träd och buskar nyttiga och skadliga
insekterna jemte utrotningsmedel för de senare . En hand -
bok för skogshushällare , trädgärdsodlare och jordbrukare .
Med omkring 140 illustrationer . Stockh . 1867 . Pris 5 rdr .

Holmgren , A . E . , Om smäfoglarne . Den nytta de göra och det
skydd de behöfva . Stockholm 1869 . Pris 50 öre .

- , Om konstgjorda fogelbon och deras inbyggare . ( Svensk
Folkläsning . 2 . Andra uppl .) Stockh . 1870 . Pris 50 öre .

Igelström , E . -/ . , Sveriges jern - , koppar - , silfver - , kobolt -, zink
och nickel m . fl . malmer , deras allmänna förekomstsätt ,
deras igenkänningstecken och deras pröfvande medelst lätta ,
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